
Zápis ze schůze výboru Společenství vlastníků  

Nekvasilova 584-587  

konané dne 31. března 2020 v 19:00 

Účastni:  Kateřina Bukáčková, Ing. Jiří Horák Ph.D., Lucie Janoušková 

 

Výbor Společenství vlastníků: 

1. Informuje, že až do odvolání budou konzultační hodiny pro vlastníky 
nahrazeny distanční formou komunikace, tj. výbor SVJ bude možné 
kontaktovat buď prostřednictvím e-mailu svnekvasilova@seznam.cz, případně 
vhozením podepsané zprávy do poštovní schránky SVJ ve vchodu 585. 

2. Informuje, že na základě rozhodnutí vlastníků bytových jednotek ve vchodech 
586 a 587, v jejichž bytech měla rekonstrukce probíhat od 14. 4. 2020 (pro 
vchod 586), resp. od 18. 5. 2020 (pro vchod 587), se pokračování rekonstrukce 
stoupaček odsouvá na období s nižším rizikem šíření koronaviru SARS-CoV-2, 
které bude v rámci možností dodatečně upřesněno.  
Pro vysvětlení – v každé z rekonstruovaných stoupaček je vlastník (vlastníci), 
který s rekonstrukcí v naplánovaných termínech z důvodu rizika šíření 
koronaviru nesouhlasí a požaduje odsun na vhodnější dobu. 

3.  Informuje, že shromáždění vlastníků, které výbor SVJ plánoval svolat na 22. 4. 
2020, proběhne s ohledem na stávající situaci s onemocněním COVID-19 
později. Termín bude dodatečně upřesněn. 

 

Výbor SVJ přeje všem vlastníkům i nájemníkům bytových 
jednotek v těchto časech pevné zdraví a optimismus! 

 

 

 

 

 

Zapsal: Jiří Horák 


